[image: Universidade Federal do Acre]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO
Portaria nº 2435/2017

EDITAL 39/2017 PROGRAD

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

A Comissão de Processo Seletivo torna público o resultado da solicitação de atendimento diferenciado durante a realização da prova objetiva do processo seletivo para preenchimento de vagas residuais nos cursos de graduação da Ufac para o 2º semestre letivo de 2017.

	Processo
	Candidato
	CPF
	Situação

	23107.019856/2017-12
	Rafaela das Dores Storbem
	094.574.139-11

	Deferido - Amamentação

Rio Branco-AC, 21 de setembro de 2017.

[bookmark: _GoBack]
Comissão de Processo Seletivo
image1.png
g}